
c -tyjZVOLÁNKOVÁ
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ

Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o.
IČ: 038 07 827
se sídlem Karlovo nám. 18, 120 00, Praha 2
tel.: 224 914 045. fax.: 224 913 993

ID datova schránka: nh7xenc
e-mail: zvolankova@zvolankova.cz
www.zvolankova.cz

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

níže uvedeného dne,měsíce a roku uzavřely v souladu s §2430 násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník smluvní strany:

4-Majetková, a.s.
se sídlem Plamínkové 1592/4, 140 00 Praha 4-Nusle
IČO 284 77 456
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 14768
zastoupené:
předsedou představenstva: Ing. Radkem Svobodou
členem představenstva: Ing. Bohumilem Machem
(dále jen „ klient“ ) na straně jedné

a

JUDr. Ing. Světlana Semrádová Zvolánková
vykonávající advokacii jako společnice obchodní společnosti
Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o.
se sídlem Karlovo nám. 18, Praha 2, 120 00
IČO: 038 07 827
DIČ: CZ038 07 827
ČAK osv. č.: 2808
bankovní spojem: GE Money Bank, pobočka Karlovo nám. 19, Praha 2, č.ú.:151039148/0600
(dále jen „ advokát “) na straně druhé

tuto
smlouvu o poskytování právních služeb

(dále jen „smlouva")

Stránka 1 z 4
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, odd íl C. vložka 238180

Bankovní spojen í: MONETA Money Bank. a. s.. Praha - Karlovo nám. 19. č. ú. 151039148/0600
Advokátní kancelář postupuje v souladu s Nařízen ím Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight



Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o.

i.

i.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je právní pomoc a poskytování právních služeb, tj. poskytování
právních rad, konzultací a vysvětlení, sepisování smluv a dalších listin a zpracování
právních rozborů a stanovisek podle požadavků a potřeby klienta (dále jen „právní služby" ).

II.
Výše úplaty

1. Za poskytované právní služby se klient zavazuje zaplatit advokátovi v souladu svyhl.
č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních
služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů, paušální měsíční odměnu ve výši
40.000,- Kč + DPH.

2. Klient se zavazuje fakturu proplatit do 21 dnů po doručení faktury.

III.

1. Klient se zavazuje poskytovat advokátovi včasné, pravdivé, úplné a přesné informace a

současně mu předkládat veškerý listinný a jiný důkazní materiál k řádnému poskytnutí

právní služby. Klient bere na vědomí, že advokát v případě nedostatečného zadání k

poskytnutí právní služby nebo zamlčení potřebných skutečností či údajů, zejména
písemných ze strany klienta, nemůže nést odpovědnost za takto poskytnutou právní službu.

IV.

Způsob poskytování právní právních služeb

1. Služby podle čl. I. této smlouvy poskytuje advokát osobně nebo prostřednictvím svého
koncipienta k plnění úkonů souvisejících s klientem požadovanou právní službou, a to včetně
elektronické komunikace na dohodnuté e-mailové adrese.

2. Advokát se zavazuje účastnit se potřebných jednám na výzvu klienta, případně je na jeho
výzvu svolat a zajistit, obdobně se zavazuje klient.

3. Advokát se zavazuje poskytovat právní služby čestně, svědomitě, pečlivě a dodržovat lhůty a
doby pro právní jednání určené. Právní služby se poskytují v souladu se zákonem a v jeho
mezích na základě pokynů klienta. V případě, že budou pokyny a právní názor klienta
v rozporu sjeho zájmy, informuje o tomto advokát klienta s odůvodněním, z jakého důvodu
nejsou pokyny nebo navrhovaný postup správný či vhodný. Advokát se zavazuje
v dostatečné míře seznamovat klienta s průběhem předmětu právní služby, se svým postupem
a právními důvody, které ho k určitému způsobu poskytování právní služby vedou.

Stránka 2 z 4
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, odd í l C. vložka 238180



Advokátní kancelář Zvofénková s.r.o.

V.

Ukončení smlouvy

1. Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou, maximálně však na dobu v níž bude dosažen
limit úhrady úplaty dle ustanovení II., odst. 1. smlouvy ve výši 500.000,- Kč bez DPH.

2. Klient je oprávněn od tuto smlouvu kdykoliv vypovědět bez udám důvodu, je však povinen
uhradit bez zbytečného odkladu sjednanou odměnu za provedenou práci. V případě výpovědi
v průběhu kalendářního měsíce klient advokátovi uhradí část měsíční odměny v poměrné
výši k počtu dnů platnosti smlouvy v daném měsíci.

3. Advokát je oprávněn tuto smlouvu vypovědět jen tehdy, dojde-li k narušení důvěry mezi ním
a klientem, neposkytuje-li klient potřebnou součinnost nebo nesložil-li bez vážného důvodu
dohodnutou zálohu. Advokát je oprávněn smlouvu vypovědět také tehdy, pokud klient přes
poučení advokátem o tom, že jeho pokyny jsou v rozporu s právním nebo stavovským
předpisem, trvá na tom, aby advokát přesto postupoval podle těchto pokynů. Advokát je však
povinen po dobu 15-ti dnů ode dne, kdy vypověděl tuto smlouvu, učinit všechny neodkladné
úkony ve věci klienta, pokud klient neučinil jiná opatření, nebo nesdělil advokátovi, že na
těchto úkonech netrvá.

f

4 . Výpověď musí být doručeno druhému účastníku. Účinky výpovědi nastanou dnem, kdy byla
tato doručena druhému účastníku. V případě, že jakýkoliv účastník odmítne převzít výpověď
či se výpověď vrátí jako nedoručitelná, považuje se výpověď za doručenou odmítnutím
převzetí nebo vrácení výpovědi poštovním doručovatelem.

5. Po ukončení právního zastupování předá advokát do 20-ti dnů klientovi veškerou
dokumentaci.

VI.
Poučení dle zákona o legalizaci výnosů z trestné činnosti

1. Klient potvrzuje, že byl Advokátem informován a poučen o povinnostech advokáta, které mu
vyplývají z právních a stavovských předpisů upravujících opatření proti legalizaci výnosů
z trestné činnosti. Zejména pak byl poučen o povinnosti identifikační, povinnosti uchovávat
stanovené údaje, oznamovací povinnosti ve zvláštních případech, povinnosti mlčenlivosti a
dalších povinnostech, jak tyto povinnosti vyplývající z příslušných ustanovení zákona č.
253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování
terorismu a usnesení představenstva CAK s touto problematikou související.

VIL

Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemných dodatků, které se
po podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy.

1 .

Stránka 3 z 4
Zapsané v obchodn ím rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C. vložka 238180



Advokátní kancelář Zvolánková s.r.o.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními3.
stranami.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že
nebyla uzavřena v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svými podpisy.

4.

14 -08- 2018V Praze dne V Praze dne

klient

klient

4-MaierUová, a.s.
plammkové 1592/ 4
140 00 Praha 4

"> 84774561C

Stránka 4 z 4
Zapsané v obchodn ím rejstříku vedeném MS v Praze, odd í l C. vložka 238180

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight

vetrovcova
Highlight




